Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 167/2012-CEV/UECE
(26 de dezembro de 2012)

Dispõe sobre os Gabaritos Oficiais

Definitivos da 2a Fase do Vestibular

2013.1 da UECE e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações

referentes ao Vestibular 2013.1 da UECE, regulamentado pelo Edital No 21/2012, de 25

de setembro de 2012:

1. Não houve alteração nos Gabaritos Oficiais Preliminares, passando estes a

serem considerados como Gabaritos Oficiais Definitivos;

2. A Grade Definitiva de Respostas será disponibilizada no endereço eletrônico do

Vestibular (www.uece.br/cev) a partir das 17 horas do dia 27/12/2012.

Fortaleza, 26 de dezembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE